?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25 май 2022 й.                                       № 39                            25 мая  2022 г.

	            №икея6 ауылы

	                 село Сикияз

О предоставлении в аренду без права выкупа объектов муниципальной казны сельского поселения  Сикиязский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ, Решением Совета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 23.04.2019 г. № 114 «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», рассмотрев поступившие обращения  от арендаторов объектов муниципальной казны сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Предоставить в аренду без права выкупа объекты муниципальной казны сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, на срок с 01.01.2022 по 30.12.2022, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных имущественных отношений Республики Башкортостан по Дуванскому району оформить договора о передаче объектов муниципальной казны сельского поселения  Сикиязский сельсовет в аренду без права выкупа с перечисленными в приложении организациями.

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения                                                                                  Т.А. Пестерева

	Приложение

к постановлению                                                                                                  главы сельского поселения Сикиязский сельсовет                                                                                                           муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

№ 39 от 25.05.2022

Перечень муниципального недвижимого имущества
муниципальной казны сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан передаваемого в аренду без права выкупа
	№
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь

помещения кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Юридическое лицо

ИП

	1
	Дуванский район  с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, 2е
	Помещение № 2 на втором этаже в двухэтажном кирпичном здание СДК
	53,7
	для  оказания библиотечных услуг
	МБУК «Месягутовская центральная межпоселенческая библиотека» МР Дуванский район РБ

	2
	Дуванский район  с. Озеро, ул. Советская, 3
	Помещение № 8, 9 в одноэтажном кирпичном  здании СДК
	36,3
	для  оказания библиотечных услуг
	МБУК «Месягутовская центральная межпоселенческая библиотека» МР Дуванский район РБ

	3
	Дуванский район  с. Сикияз, ул. Д.М. Араловец, 2е
	Помещения № 1, 2, 3, 4, 5, 8 на втором этаже в двухэтажном кирпичном здание СДК
	184,2
	для организации культурно – досуговых мероприятий
	МБУ Культурно-досуговый центр МР Дуванский район РБ

	4
	Дуванский район  с. Озеро, ул. Советская, 3
	Помещения №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7 в одноэтажном кирпичном  здании СДК
	251,8
	для организации культурно – досуговых мероприятий
	МБУ Культурно-досуговый центр МР Дуванский район РБ